— Cathedrali Ecclesiae Arlingtonensi, Exc.mum D. Michaëlem Francis-cum Burbidge, hactenus Episcopum dioecesis Raleighiensis.

die 5 Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Brugensi, R. D. Ludovicum Aerts, e clero dioecesis Gandavensis, hactenus Decanum in civitate Gandavensi.

CONGREGATIO PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

I. PROVISIO ECCLESIARUM

Franciscus divina Providentia Pp., latis decretis a Congregatione pro Gentium Evangelizatione, singulis quae sequuntur Ecclesiis sacros Pastores dignatus est assignare. Nimirum per Apostolicas sub plumbo Litteras praefecit:

die 2 Aprilis 2016. — Cathedrali Ecclesiae Isangiensi, R.D. Deodatum Madrapile Tanzi, e clero Isirensi-Niangaraënsi, hactenus Pontificiae Universitatis Urbanianae professorem.

— Cathedrali Ecclesiae Osogboanae, R.D. Ioannem Akin Oyejola, e clero Oyoënsi, hactenus Parochum et Directorem Centri Dioecesanii Pastoralis Familiaris.

die 8 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Afufeniensi, R.D. Radulfum Alfonso Carrillo Martínez, e clero Zipaquirensi, hactenus Parochum et Vicarium Generalem et Moderatorem Curiae, quem constituit Vicarium Apostolicum Portus Gaitani.

die 11 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Rayagadensi, noviter conditae in India, R.D. Aplanar Senapati, C.M., hactenus Parochum et Praesidem Scholae Mediae in vico *Derapathar* archidioecesis Guvahatinae.

— Cathedrali Ecclesiae Dindigulensi, R.D. Thomam Paulsamy, hactenus Parochum *St. Anthony Church* in oppido vulgo *Kallukuzhy*, olim Vicarium Generalem Tiruchirapolitanum.

die 16 Aprilis. — Titulari episcopali Ecclesiae Burcensi, R.D. Iacobum Uriel Sanabria Arias, e clero Tunquensi, hactenus Parochum et Vicarium dioecesanum pro Pastoralis actione, quem constituit Vicarium Apostolicum Sancti Andreae et Providentiae.

die 16 Aprilis 2016. — Titulari episcopali Ecclesiae Ficensi, R.D. Angelum Pagano, O.F.M. Cap., hactenus Parochum et Moderatorem Praepositorum Custodiae Capuccinorum in Cammarunia, quem constituit Vicarium Apostolicum Hararensesem.

die 19 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Masanensi, R.D. Constantinum Bae Kihyen, hactenus Vicarium Generalem et Cancellarium eiusdem dioecesis.

die 26 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Mzuzuensi, R.D. Ioannem Alfonsum Ryan, missionarium Hibernium in eadem dioecesi nec non Universitatis Mzuzuensis Professore.

die 28 Aprilis. — Cathedrali Ecclesiae Geitaënsi, R.D. Flavianum Kassala, hactenus Collegii Mtuarani *Stella Maris* Directorem.

die 29 Aprilis. — Metropolitanae Ecclesiae Regiopolitanae in Iamaica, Exc.mum D. Kenneth Davidem Oswin Richards, hactenus Episcopum Sancti Ioannis Imatellurani.